
Kaevandamisloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 17.01.2019
Avaldamise lõpp: 18.01.2119

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Eesti Killustik (registrikood: 10126848) (aadress Jõe tn 3, 10151
Tallinn) poolt esitatud Potsepa II kruusakarjääri maavara kaevandamise loa taotluse alusel on valminud
kaevandamise loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Taotletav Potsepa II kruusakarjäär asub Pärnu maakonnas Pärnu linnas (endises Audru vallas) Kõima
külas riigile kuuluval katastriüksusel Audru metskond 52 (katastritunnus 15905:001:0305), mille riigivara
valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus. Taotletav
mäeeraldis koosneb kahest lahustükist, mäeeraldise kogupindala on 3,27 ha ja selle teenindusmaa
pindala on 7,76 ha. 
Maavara kasutusaladeks on tsiviil- ja teedeehitus. Taotletava kaevandamisloa kehtivusaeg on 15 aastat.
Maavara kaevandamise taotletav keskmine aastamäär on 4 tuh m3. Taotletava luba antakse
kehtivusajaga 15 aastat. 
Täiendavad tingimused on järgmised: 
1. Riigitee Kõima - Seliste nr 19107 teekaitsevööndisse ei ole lubatud ladustada mäeeraldiselt kooritavat
pinnast ega kaevandatud maavara, teekaitsevööndisse on lubatud rajada karjääri väljaveotee; 
2. Karjääri väljaveotee mahasõiduks riigiteele rajamise tehnilised tingimused tuleb taotleda
Maanteeametilt. 
3. Maanteeametil on õigus nõuda piirete paigaldamist nendesse karjääriga külgnevatesse riigitee
lõikudesse, kus see on liiklusohutuse seisukohalt vajalik. 
4. Karjääri korrastamise tingimused kooskõlastada Maanteeametiga.

Eelnõu(de)  ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti
kontoris (tel 674 4804, e-mail info@keskkonnaamet.ee).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Paala
tee 4, 71014 Viljandi või info@keskkonnaamet.ee kuni menetluse lõpuni alates teate ilmumisest
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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